Comment comprendre les films en français ? - 211 - 
Transcription en français  

Dans cet épisode deux-cent-onze (211) du podcast Fluidité, je vais vous expliquer 
pourquoi vous ne comprenez pas les films en français, est-ce que vous devez utiliser les 
sous-titres mais aussi comment mieux comprendre les films pour mieux apprendre le 
français. ​
Alors, c'est parti !